小金井 宮地楽器ホール 施設利用申込書 【ﾏﾙﾁﾊﾟｰﾊﾟｽｽﾍﾟｰｽ】 受付№ ‐

申込書の提出方法

太枠内にご記入の上、当館２階事務室へご提出ください。 □ 窓口 □ FAX □ 郵送

※FAX・郵送で提出する場合は、
必ず事前に電話で施設の予約をしてください

小金井市民交流センター 指定管理者 こがねいしてぃ共同事業体　御中

下記のとおり施設の利用を申し込みます。

※ 利用者登録手続き中の方は記入不要

▼申込書を記入する方の情報（団体で利用する場合は原則として主催団体に所属する方）

登録している団体名をご記入ください

登録している代表者以外の方でも構いません。催し物に関するご連絡を取らせていただきます。

催
し
物
概
要

1日あたりの
来場見込

□委託先

⇒

利用料合計 円

－　　　　　－

利用
ジャンル

□展示　　□体験講座　　□ワークショップ　　□講演会　　□その他

具体的な
利用内容

予定人数 入場料名
□ 一般入場可
※誰でも参加が可能な催し物のみ
　ご利用いただけます。

□共催

（ＴＥＬ）

令和　　  年　　　 月　　　 日

市内　・　市外

新規　・　利用実績有
利用者ID

連
絡
先

主
催
者

連
絡
先

□ 主催者本人　□ 団体所属メンバー　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

団体名

担当者名

ご連絡可能な担当者の方

フリガナ

ご記入日 令和　　  年　　 　月　　　 日

（ＴＥＬ）

－　　　　　－

　　月　　日（　 　）

当館受領日

申
込
者

主催者
との関係

フリガナ

－　　　　　－

※展示する物やその内容、講座やワークショップ、講演会の内容が具体的にわかるようにご記入ください
※特定の企業・団体・商品の宣伝など、営業活動の場としてご利用いただくことはできません
※楽器演奏、マイクを使う催しは実施できません

氏　名

（ＦＡＸ）

－　　　　　－

令和　　年
　　月　　日（　　）

令和　　年 　　月　　日（　 　）

利用区分利用日

円

円

円利用料合計

連
続
利
用

単
発
利
用

B区画

D区画

【 B , C , D 】区画

令和　　年
　　月　　日（　　）

C区画

施設名

【 B , C , D 】区画

【 B , C , D 】区画

円

【 B , C , D 】区画

施設利用料

　□ 無　　□ 有
　※参加費・材料費などを徴収する有料の
　　催し物は実施できません。
　（D区画の小金井市主催・共催・後援事業のぞく）

□その他

令和　　年
　　月　　日（　　）

令和　　年
　　月　　日（　　）

令和　　年
　　月　　日（　　）

令和　　年
　　月　　日（　　）

円午前 ・ 午後 ・ 夜間

円

午前 ・ 午後 ・ 夜間

令和  　年

□後援・協賛

円

～
午前 ・ 午後 ・ 夜間 午前 ・ 午後 ・ 夜間

令和　　年

午前 ・ 午後 ・ 夜間

　　月　　日（　 　）

円

円

円

施設名

【 B , C , D 】区画

午前 ・ 午後 ・ 夜間

午前 ・ 午後 ・ 夜間

【 B , C , D 】区画

午前 ・ 午後 ・ 夜間

催し物名

利用期間

午前 ・ 午後 ・ 夜間 午前 ・ 午後 ・ 夜間

　　月　　日（　 　）
～

　　月　　日（　 　）

午前 ・ 午後 ・ 夜間 午前 ・ 午後 ・ 夜間

回答期限 令和　　  年　　　 月　　　 日

▼金額はスタッフ記入

（ＦＡＸ）

主催者
以外の

関係団体

主催団体とともに、チラシ・配布物などに名前を連ねる団体の有無　□あり（以下に名称を記入）　□なし　　□未定

催し物名 施設利用料

フリガナ

▼金額はスタッフ記入

～
　　月　　日（　 　）

※

※ご記入いただいた個人情報は、施設利用に必要な手続きのみに使用いたします。

１．受付・審査 ２．回答連絡

2022.6

主催者

備考

□ 有　⇒ ●前回利用日

申込者名：

小金井 宮地楽器ホール

〒184-0004　東京都小金井市本町6-14-45　　TEL：042-380-8077　FAX：042-380-8078

●内容は今回と年　　月　　日　～　　月　　日

/

受付時間：9:00～20:00（開館時間：9:00～22:00）　休館日：第2･3火曜日（祝日の場合は直後の平日）、年末年始および保守点検日

マルチパーパススペース用パネル：（縦）194㎝×（横）126㎝×（パネル幅）3㎝
　※1施設に付き、10台まで貸し出します

受付

同じ　／　違う

■キャスター付パネルの利用

当館の
利用履歴

/

日付 備考

/

（支払い期限：　　　　月　　　　日）

館長 施設管理 支配人
様

【注意事項】
※次の事由に該当した場合には、施設の利用を承認しないことがありますのでご了承ください。
　　　①公の秩序又は善良の風俗を乱すおそれがあると認めたとき。
　　　②施設又は附帯設備をき損するおそれがあると認めたとき。
　　　③管理上支障があると認めたとき。
　　　④その他、申請書の虚偽記載があったとき、申込者・主催者が暴力団・暴力団員その他これに準ずる者等に該当するときなど、指定管理者が
　　　　不適当と認めたとき。
また、利用承認後であっても、次の事由に該当した場合には、利用の承認を取り消すことがあります。
　　　①使用の目的又は使用の条件に違反したとき。
　　　②小金井市民交流センター条例又は当該条例に基づく規則に違反したとき。
　　　③災害その他の事故により当館の使用ができなくなったとき。
　　　④その他、申請書の虚偽記載が判明したとき、申込者・主催者が暴力団・暴力団員その他これに準ずる者等に該当することが判明したときなど、
　　　　指定管理者が必要と認めたとき。

内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）□ 無　　□ 有業者委託

上記注意事項を確認のうえ、利用を申請します。
なお、利用に際しては、「利用案内」の記載事項を遵守いたします。

　　　令和　　　年　　　月　　　日

担当運営照合

平置きスペース（幅2.8ｍ×奥行5ｍ×高さ2.5ｍ）を搬入・搬出時のみ利用可

□ マルチパーパススペースの机や椅子はそのままお使いいただけます。
　 机・椅子を移動する際は、利用者様にて行ってください。
　 （机や椅子の形状・数は予告なく変更になる場合があります。）

利用予定
□  無　　□ 有

使用設備

□ 無　⇒
当館以外の施設の利用実績がある場合は、直近の利用施設をご記入ください。
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

■その他の附帯設備

車両での
搬出入

□  無　　□ 有

■持込機材・備品

□  無　　□ 有 内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

物品販売

□ 無　　□ 有

※マルチパーパススペースでは、物品販売を伴う催しは実施できません
　ただしD区画に限っては小金井市の主催・共催・後援事業に限り、物品販売を伴う催し物を行うことができます。

内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）